1 / 2

各 位
２０２３年２月１４日

                   会社名  東洋インキＳＣホールディングス株式会社
                   代表者名 代表取締役社長  髙島 悟
                        （コード番号 ４６３４ 東証プライム）
                   問合せ先 執行役員グループ総務部長  加野 雅之
                   電話   ０３－３２７２－５７３１（代表）

役員人事等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり役員人事等を内定いたしました。役員人事につ

いては２０２３年３月２３日開催予定の第１８５回定時株主総会および同株主総会終了後の取締役

会にて選任・選定予定です。

記
１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動（２０２３年３月２３日付）
（１）新任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

佐藤 哲章
取締役
品質保証・生産・環境、サステナビリテ

ィ、購買担当 兼 生産・物流本部長

常務執行役員
品質保証・生産・環境、サステナビリテ

ィ、購買担当 兼 生産・物流本部長

安達 知子 社外取締役 －

※安達知子氏は社会福祉法人恩賜財団母子愛育会 総合母子保健センター愛育病院 名誉院長です。

（２）昇任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

濱田 弘之
専務取締役
経営企画、法務、広報（ＩＲ）担当

常務取締役
経営企画、法務、広報（ＩＲ）担当

（３）退任予定取締役

氏名 新役職 現役職

青山 裕也

顧問 兼

東洋ビーネット株式会社
代表取締役社長

専務取締役
人事・財務・総務・監査室担当 兼
東洋ビーネット株式会社
代表取締役社長

池上 重輔 顧問（非常勤） 社外取締役

19822
財務会計標準機構会員

 2 / 2

２．執行役員の異動（２０２３年３月２３日付）
（１）新任執行役員候補

氏名 新役職 現役職

佐藤 伸一
執行役員 兼
トーヨーカラー株式会社
執行役員 技術本部長

トーヨーカラー株式会社
技術本部長

関野 純二
執行役員
グループ人事部長

グループ人事部長

（２）退任予定執行役員

氏名 新役職 現役職

吉田 浩太郎

グループ監査室長

執行役員
グループ監査室長

藤田 一浩

東洋ＦＰＰ株式会社 代表取締役社長

執行役員 兼
東洋ＦＰＰ株式会社 代表取締役社長

３．コーポレートフェローおよび顧問の異動（２０２３年３月２３日付）
（１）退任予定コーポレートフェロー

氏名 新役職 現役職

宮崎 修次 －
コーポレートフェロー 兼
トーヨーカラー株式会社 コーポレー

トフェロー

井出 和彦
顧問
人材教育・リカレント教育担当

コーポレートフェロー 兼
トーヨーケム株式会社 コーポレート

フェロー

（２）退任予定顧問

氏名 新役職 現役職

松田 直行 －
顧問 兼
東洋インキ株式会社 監査役

青谷 真美 －
顧問
海外関連特命担当

石川 隆 －
顧問
システム全般担当

以上